ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.03.2018 № 73

Об отмене некоторых постановлений Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений  на  ввод  объекта  в эксплуатацию».
3. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование границ земельных участков».
4. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление/изменение вида разрешенного использования земельного участка».
5. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Магистрального сельского поселения».
6. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги на «Прием ходатайств и выдача документов о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую территории  Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
7. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.04.2015 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги на «Прием ходатайств и выдача документов о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую территории  Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава сельского поселения				                                   В.А. Фаст